

Dodávateľ: PRO-HAND s.r.o.
Z. Kodálya 787
924 00 Galanta

IČO : 34138811 Telefón :
IČ DPH : SK2020371419 Fax :
DIČ : 2020371419 E-mail :

Rada dokladov : 310
Číslo dokladu : 161087
Číslo faktúry / Variabilný symbol : **310161087**
Číslo dodacieho listu : 760161921
Číslo skladu :
Zákazka :
Objednávka :

Bankové spojenie : PRO-HAND s.r.o.-BÚ
KodUstavu : 3100
CisloUctu : 4210058903
SWIFTUstavu : LUBASKBX
IBANElektronicky : SK043100000004210058903

Odberateľ: OBEC SELICE

Dátum splatnosti : **14.7.2016**
Dátum vyhotovenia dokladu : **30.6.2016**
Dátum dodania/prijatia platby : **30.6.2016**

IČO : 00306151

Miesto určenia :

925 72 Selice OBEC SELICE
Kniha došlých faktúr č. 188/2016
Správnosť dodávky : IČ DPH : 6.7.2016
Práca a služba poskytnutá :
Verne a dôsledne preukázané : 12.15,80 pečať a podpis
upravené na EUR
Preplatiť z účtu : SK2020371419
V Seliciach, dňa :
ekonóm IČ DPH : starosta

Forma úhrady : **Platobným príkazom**
Popis dodávky :
Spôsob dopravy :

riadok č.	Označenie	Množstvo	MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH Hmotnosť po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
-----------	-----------	----------	----	---------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------	----------------------------------	-------	-----------------------

Dodací list 760161921

1	110 103030279004999			ALEX. reflexná vesta. oranžová. UNI H2017							
		10,00	KS		1,0830	10,83			10,83	20	13,00
2	110 101010042999100			PELICAN rukavice kombinované - 10 0101002399100							
		5,00	PAR		1,8450	9,23			9,23	20	11,08
3	110 101020016999105			HERON rukavice celokožené - 10.5 0102000199105							
		5,00	PAR		2,8710	14,36			14,36	20	17,23
4	110 101080054999080			BABBLER 8 ruk. nylon úplet.nitril 0108000899080							
		12,00	PAR		0,7380	8,86			8,86	20	10,63
5	110 101070059999100			REDSTART 45 rukavice PVC - 45 cm 0107001399100							
		2,00	PAR		1,9350	3,87			3,87	20	4,64
6	110 101070057999100			REDSTART 27 rukavice PVC - 27 cm 0107001099100							
		2,00	PAR		1,2780	2,56			2,56	20	3,07
7	110 101010060999105			EIDER rukavice kombinované - 10.5 0101001699105							
		36,00	PAR		1,3330	47,99			47,99	20	57,59
8	110 105010032999999			BASIC okuliar 5191/ VS 160 OVERSPEC čire 0501036981999							
		10,00	KS		0,9630	9,63			9,63	20	11,56
9	110 103150020001005			DuPont Tyvek Classic - XXL 0315001580005							
		2,00	KS		6,8470	13,69			13,69	20	16,43
10	110 103150026001006			DuPont Tyvek Classic - XXXL 0315001580006							
		1,00	KS		6,8470	6,85			6,85	20	8,22
11	110 107010063001999			SPIRO respirátor FFP1 s ventilčekom 2506-06							
		10,00	KS		0,6030	6,03			6,03	20	7,24
12	110 107010066022999			SPIRO respirátor FFP2 s ventilčekom. aktívne uhlie 2506-09							
		1,00	KS		0,8280	0,83			0,83	20	1,00

Spoločnosť je registrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave. Oddiel: Sro Vložka č. 1957/T

Spracované systémom **ics helios.ia**

Pevná linka:

Mail:

Vystavil : Erika Páldiová

Faktúra : **310161087**

Strana: 1 / 3

PRO-HAND s.r.o.

924 00 Galanta

Rada dokladov : 310
 Číslo dokladu : 161087
 Variabilný symbol : 310161087

riadok č.	Označenie	Množstvo	MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH	Hmotnosť po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
-----------	-----------	----------	----	---------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------	----------------	-------------------	-------	-----------------------

Dodací list 760161921

13	110	110000036999999		Mycla pasta BHP 500g								
			12,00	KS	0,6780	8,14			8,14		20	9,77
14	110	103040955018006		B02, Exact 150, tričko, bottle green, 6.3XL BB020611								
			2,00	KS	2,0000	4,00			4,00		20	4,80
15	110	103040992001003		B02, Exact 150, tričko, biela, 6.L BB020108								
			6,00	KS	1,6660	8,33			8,33		20	10,00
16	110	103041308014003		B02, Exact 150, tričko, kelly green, 6.L BB021408								
			7,00	KS	2,0000	14,00			14,00		20	16,80
17	110	103041309014004		B02, Exact 150, tričko, kelly green, 6.XL BB021409								
			4,00	KS	2,0000	8,00			8,00		20	9,60
18	110	103041307014002		B02, Exact 150, tričko, kelly green, 6.M BB021407								
			6,00	KS	2,0000	12,00			12,00		20	14,40
19	110	103041310014006		B02, Exact 150, tričko, kelly green, 6.2XL BB021410								
			1,00	KS	2,0000	2,00			2,00		20	2,40
20	110	103011431014082		SIRIUS LUCIUS kabát 270 g. 65%PE/35%BA. čierna-zelená. 52 1180-BLVV								
			2,00	KS	20,1330	40,27			40,27		20	48,32
21	110	103011432014054		SIRIUS LUCIUS kabát 270 g. 65%PE/35%BA. čierna-zelená. 54 1180-BLVV								
			5,00	KS	20,1330	100,67			100,67		20	120,80
22	110	103011433014056		SIRIUS LUCIUS kabát 270 g. 65%PE/35%BA. čierna-zelená. 56 1180-BLVV								
			1,00	KS	20,1330	20,13			20,13		20	24,16
23	110	103011434014058		SIRIUS LUCIUS kabát 270 g. 65%PE/35%BA. čierna-zelená. 58 1180-BLVV								
			1,00	KS	20,1330	20,13			20,13		20	24,16
24	110	103011435014060		SIRIUS LUCIUS kabát 270 g. 65%PE/35%BA. čierna-zelená. 60 1180-BLVV								
			1,00	KS	20,1330	20,13			20,13		20	24,16
25	110	103011437014064		SIRIUS LUCIUS kabát 270 g. 65%PE/35%BA. čierna-zelená. 64 1180-BLVV								
			3,00	KS	20,1330	60,40			60,40		20	72,48
26	110	103020954014052		SIRIUS TRISTAN nohavice na traky 270 g. 65%PE/35%BA. čierna-zelená 52 1180-ZAVV								
			2,00	KS	23,1660	46,33			46,33		20	55,60
27	110	103020955014054		SIRIUS TRISTAN nohavice na traky 270 g. 65%PE/35%BA. čierna-zelená 54 1180-ZAVV								
			5,00	KS	23,1660	115,83			115,83		20	139,00
28	110	103020956014056		SIRIUS TRISTAN nohavice na traky 270 g. 65%PE/35%BA. čierna-zelená 56 1180-ZAVV								
			1,00	KS	23,1660	23,17			23,17		20	27,80
29	110	103020957014058		SIRIUS TRISTAN nohavice na traky 270 g. 65%PE/35%BA. čierna-zelená 58 1180-ZAVV								
			1,00	KS	23,1660	23,17			23,17		20	27,80

Spoločnosť je registrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave. Oddiel: Sro Vložka č. 1957/T

Spracované systémom



Pevná linka:

Mail:

Vystavil : Erika Páldiová

Faktúra : 310161087

Strana: 2 / 3

PRO-HAND s.r.o.

924 00 Galanta

Rada dokladov : 310
 Číslo dokladu : 161087
 Variabilný symbol : 310161087

riadok č.	Označenie	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH Hmotnosť po zľave	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 760161921								
30	110 103020958014060	SIRIUS TRISTAN nohavice na traky 270 g. 65%PE/35%BA. čierna-zelená 60 1180-ZAVV						
	1,00 KS		23,1660	23,17			23,17	27,80
31	110 103020960014064	SIRIUS TRISTAN nohavice na traky 270 g. 65%PE/35%BA. čierna-zelená 64 1180-ZAVV						
	3,00 KS		23,1660	69,50			69,50	83,40
32	110 102021008021041	BRUSEL O1 členková pracovná obuv bez oc.špice PU/TPU.čierna 41 2880-01						
	2,00 PAR		19,9260	39,85			39,85	47,82
33	110 102021007021043	BRUSEL O1 členková pracovná obuv bez oc.špice PU/TPU.čierna 43 2880-01						
	5,00 PAR		19,9260	99,63			99,63	119,56
34	110 102021008021044	BRUSEL O1 členková pracovná obuv bez oc.špice PU/TPU.čierna 44 2880-01						
	1,00 PAR		19,9260	19,93			19,93	23,92
35	110 102021009021045	BRUSEL O1 členková pracovná obuv bez oc.špice PU/TPU.čierna 45 2880-01						
	4,00 PAR		19,9260	79,70			79,70	95,64
36	110 102021010021046	BRUSEL O1 členková pracovná obuv bez oc.špice PU/TPU.čierna 46 2880-01						
	1,00 PAR		19,9260	19,93			19,93	23,92
			172,00	1 013,14			0 1 013,14	1 215,80
								0,00

Celkom k úhrade EUR 1 215,80
 prepočítané kurzom: 1,0000

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	1 013,14	202,66	1 215,80
		1 013,14	202,66	1 215,80



Spoločnosť je registrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave, Oddiel: Sro Vložka č.1957/T

Spracované systémom **CShelios.io** Pevná linka:
 Mail:

Vystavil : Erika Páldiová
 Faktúra : 310161087